Vilniaus miesto lengvosios atletikos federacijos taurés varzyby
REZULTATAI

2002 sausio 10 d. Lengvosios atletikos maniezas
Moterys 4\
60 m bégimas
1  Akvilé Buitkute 8104 13 LAM 78 F 7.7 F.Karobliené
2 Lina Spurgeviéiité 8502 16 LAM 7.7 7.8 Skirmantiené,Sabaliausk.
3 Jolanta Kirejeva 821020 LAM 7.7 7.9 D.Skirmantiené
4  Aliona Uliag 8709 21 LAM 8.2 8.2 T.Krasauskiené
5 Sariiné Baltrinaité 81 04 16 LAM 80 83 F.Karobliené
6 Zivilé Sikinelyte 821015 VOSC 7.9 V.Sabaliauskas
7 Valerija Kovalevskaja 8209 30 LAM 8.4 R.Snarskiene
8 Tamara Gerasimova 83 06 28 VPU 8.5 F.Karobliené
8 Indré Strumskyté 8303 17 LAM 8.5 0O.Bogacionok
10 Helen Prozes 84 1127 LAM 8.0 T.Krasauskiené
11 Olga Borisova 89 06 22 LAM 8.8 T.Krasauskiené
12 Jekaterina Volkova 88 02 24 LAM 9.1 T.Krasauskiené
13 Alina Borisova 880219 LAM 92 T.Krasauskiene
14 Marina Karéevskaja 881101 LAM 9.4 T.Krasauskiené
300 m bégimas
1 Jurgita Urbaité 8110 10 LAM 436 P Zukiené
2 Migle Meskauskaité® 86 06 06 LAM 43.8 L.Juchnevitiené
3 SnieZana Stankeviéiatée 81 00 00 LAM 44.5 J.Garalevi¢ius
3 Marta Borovska 84 02 05 LAM 44.5 O.Bogadionok
5 Olga Kozi¢ 840711 LAM 44.8 V.Kolen¢enko
6  AnZelika Maslovskaja 830104 LAM 44.9 IJefimova
7 Diana Romanovskaja 85 00 00 LAM 45.6 Llefimova
& Linbove Novosad 8707 16 LAM 46.0 L.Juchnevifiené
9  Valerija Kovalevskaja 8209 30 LAM 47.2 R.Snarskiene
10 Lilita Jankevi¢iaté 83 06 23 VPU 47.9 F.Karobliené
600 m bégimas
1 Kristina Osipava 84 04 10 LAM 1:36.9 O.Bogacdionok,A. Vilkas
2 Jakaterina Sakovi¢ 810718 VPU 1:39.8 F.Karobliené
3 Laima Serelyté 8504 19 LAM 1:40.3 O.Bogaéionok,A. Vilkas
4 Eva Dunec 86 06 25 LAM T 1:44.4 ¥ .Kalenéenko
5 Valerija Lifakova 870202 LAM 1:48.5 Llefimova
Ania Kuksa 84 03 26 LAM nebaige  V.Kolendenko
1000 m bégimas
1 Nadezda Zolobova 821203 LAM 3:07.3 Liefimova
2 Aleksandra Sarkova 821027 LAM 3:09.0 Llefimava

3 Neringa Aidietyte 83 06 05 LAM 3:10.7 J.Garalevic¢ius
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Suolis | aukstj

Tatjana Séucko
Eva Cerniavska
Agne Kozlovskaja
Julija Gerasimovi¢
Indré Puriudkyté

Suolis j tolj

Zivilé Siksnelyté
Agné Sublinskaité
Eglé Kondrotaité
Jolanta Verseckaité

Jelizaveta Augustinavitiate

Asta Galiauskaite
Donata Vickute

Trisuolis

Karina Vnukova
Julija Korévo
Aliona Ulia$
Kotryna Kozlovskaja
Viktorija Valiuk
Svetlana Negatina

Rutulio stimimas

Agne Pacevidinite
Viktorija Potapova
Larisa Voroneckaja
Violeta Zamuskaité
Inga Timosenko
Alina Vaisvilaité

60 m bégimas

Saulius Slavinskas
Eugenijus Liubenka
Aleksandras Barinovas
Domas Janulionis
Mindaungas Kisieliauskas
Povilas Baltusjevicius
Darius ﬁiagmis
Maksimas Trunovas
Petras Miliauskas

10 Donatas Bapdonavicius

84 09 08
84 06 20
8605 23
84 02 03
870111

821015
8507 26
8709 23
88 02 09
86 12 27
86 09 04
850104

85 03 27
86 04 23
8709 21
88 07 17
85 08 21
88 04 27

84 07 01
82 06 21
630112
83 07 27
&4 03 27
86 05 15

ifgrai

86 00 11
78 11 27
8304 01
86 03.21
80 08 24
8603 11
79 09 04
82 01 04
811219
8505 31

LOSC
LAM

VOSC

LAM
ROSC

LOSC

Vilni
VQOsC
Vilnius

VOSC
VOSC

LAM

1.65
1.60
1.60
1.55
1.55

6.11
552
5.02
4.85
4.05
4.02
3.95

11.79
11.22
10.47
10.45
10.00
9.90

12.4
12.18
10.38
10.36
9.99
9.80

71 F 6.9

6.9
7.0
7.2
7.2
7.3
13
7.4
7.5
7.6

6.9
7.0
7.1
9 |
7.3

T.Krasauskiené
V.OStrik
R.Snarskiene
T.Krasauskiené
T.Krasauskiené

V Sabaliauskas
E.Snarskiené

T Krasauskiené
T.Krasauskiené
R.Snarskiené
K.Sapka
K.Sapka

T.Krasauskiene
T.Krasauskiené
T.Krasauskiene
R.Snarskiené

T.Krasauskiené
T.Krasauskiené

A.Celiesius
A Mikelyte
A Mikelyte
A.Mikelyte
A Mikelyté
A.Mikelyte Burakaunskas

V.Sabaliauskas
D.Skirmantiené
P.Zukiené
R.Snarskiene
V.Sabaliauskas
(O.Bogacionok
V.Sabaliauskas
K.Sapka
savarankiskai
D.Skirmantiené
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Valerij Keldanovi¢
Darius Komaisko
Marius Bakudéionis
Mirekas Zborskis
Andrius Phiat

300 m beégimas

Raimondas Turla
Andrius KriStopaitis
Tomas AliSauskas
Jaroslav Liachovskij
Robertas Gediunas
Dmitrij Lvov

Pavel Puzan

Darius Grinius
Mantas Cincilevicius
Dmitrij Zadirenko
Sigitas Mikliusas
Pavel Korabliov
Marius Markevicius
Linas Traigys
Mindaugas Vita
Andrius Pliat

600 m bégimas

Evaldas Martinka
Valerij Petrulevi¢
Paulius Jokubauskas
Rolandas Vasiliauskas
Jevgenijus Jarmalkovi¢
Vitalij Kozlov
Vladimir Menkaov
Aleksej Gon¢arenko
Dmitrij Puzan

Sigitas Radzevicius
Romas Pocevicius
Justinas Cerniauskas
Andrej Lebedev

1000 m bégimas
Vitalij Gorlukovié

Rimvydas Kaubrys
Tomas Ryliskis

2000 m begimas

Linas Salkauskas

850112
88 11 10
84 11 01
87 09 05
8703 14

770225
8204 17
810101
820617
8108 17
84 08 08
84 05 08
84 02 08
8205 17
86 06 10
841110
86 02 01
84 01 01
870316
8205 26
8703 14

75 08 12
82 02 28
820102
64 09 19
84 05 26
8703 05
820612
85 08 27
84 05 08
810227
850322
801111
8703 26

831017
650718
851115

820611

Svendionys
LAM
LAM
LAM
LAM
LAM
LAM
LAM
VPU
LAM
Antakalnio v.
LAM
LAM
LAM
VPU
LAM

"Baltai"

VOSC

LAM
"Baltai"
LAM
LAM

LAM

VPU

VOSC
Svenéionys
LAM

"Baltat”

7.6
1.7
1.7
8.7
8.7

352
36.7
36.9
37.3
37.5
37.9
382
385
38.7
38.8
40.1
41.2
41.5
42.4
43.2
46.4

1:20.5
1:21.2
1:22.4
1:25.0
1:25.5
1:26.5
1:27.2
1:27.8
1:30.6
1:30.9
1:32.6
1:35.1
1:35.2

2:34.2
2:36.1
2:41.9

5:37.4

A lzergin
P.Zukiené
R.Snarskiené
R Snarskiené
R.Snarskiene

Z. Zenkevicins
O.Bogadionok, A Vilkas
O.Bogadionok,A. Vilkas
P.Zukiené

LIefimova
D.Skirmantiené
LJefimova
O.Bogationok
F.Karobliene
D.Skirmantiené
F.Karobliené
D.Skirmantiene
R.Snarskiené
I.Juchnevi¢iene
F.Karobliené
R.Snarskiene

R Sausaitis

Llefimova

O .Bogadionok,A. Vilkas
R.Sausaitis
J.Garalevidius
P.Zukiené
P.Zukiené,G. Michniova
0.Bogacionok
I.Jefimova
F.Karobliene
IJefimova
F.Karobliene
LJefimova

1.Jefimova

G.Michniova

I.Jefimova
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Suolis | aukstj

Petras Karpas
Sariinas Rutkus
Deividas Abrasovas
Paulius Jauga
Kazimir Norvai$
Andrius Preibys

= B

Suolis j toli

Evaldas Kavaliauskas
Darius §Iiageris
Aleksandras Lopa
Paulius Gendrénas
Zilvinas Katinas
Arnas Cirbulis
Domas Janulionis
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Trisuolis

Andrius Jonugkis
Arnas Cirbulis
Aleksandras Lopa
Marius Bakuéionis

B bl b

Rutulio stiimimas

Andrius Butrimas
Vytas Druktenis
Juozas Béymovskis
Marius Vyiniakovas
Mindaugas KriZiokas
Danius Germanaviéius
Karolis Muéinis
Antanas Valindins
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Vyr. varzyby teiséjas

Viyr. Varzyby sekretore

811204
8411 10
850111
8304 22
8603 04
8706 19

82 00 00
7909 04
85 00 00
84 06 28
851031
84 12 27
86 03 21

8207 29
841227
85 00 00
841101

830227
830205
830113
85 01 26
8505 17
83 04 02
84 00 22
86 07 28

VOSC
LAM

LOSC
LAM

LOSC
VOSC

VOSC
LAM

VGSC

LAM

LAM

LAM

LAM

2.05 K.Sapka

1.90 D.Skirmantiené
1.80 K.Sapka

1.80 K.Sapka

1.70 K.Sapka

1.65 K.Sapka

7.04 Pigockis Jakubanskas
6.65 V.Sabaliauskas
6.14 D.Skirmantiené
5.99 V.Sabaliauskas
5.85 D.Skirmantiené
5.84 D.Skirmantiené
5.47 R.Snarskiené

13.26 K.Sapka

12.91 D.Skirmantiené
12.75 D.Skirmantiené
12.25 R.Snarskienée

15.84 Zubaityté, Burakauskas

15.55 Zubaityté Burakauskas
13.97 A.Celiesius
13.94 Zubaityté, Burakauskas
13.35 Zubaityté, Burakauskas
13.18 A.Celiefius
12.76 A.Celiesius

13.81 (5kg) A.Mikelyte

R.Lukauskas

Z.Tindziuliené



